20
                                                                                                                                                                                             20-1      1
Príslušenstvo k hydraulickým systémom
www.eurofluid.sk 2015
Bratislava tel.:02/4910 2260   -   Dubnica nad Váhom tel.:042/4426 806   -   Zvolen tel.: 045/3811 700
Nosiče hydrogenerátorov pre zubové hydrogenerátory typ LSE
Nosiče  hydrogenerátorov  s  centračným   krúžkom  pre  jednoduchšiu  výmenu
hydrogenerátora na hydraulickom agregáte.

Objednávacie číslo
Určené pre:
Veko Tesniaci krúžok
SE 350 G 268 N LG1, LG1T
SE 475 G 393N LG2, LG2T
- podrobnejšie údaje sú uvedené v katalógu č 01/092009
20
                                                                                                                                                                                             20-7      7
Príslušenstvo k hydraulickým systémom
www.eurofluid.sk 2015
Bratislava tel.:02/4910 2260   -   Dubnica nad Váhom tel.:042/4426 806   -   Zvolen tel.: 045/3811 700
Príruby sacích rúr typu FFS
Príruby sacích rúr umožňujú vyvedenie sacieho a výtlačného potrubia z nádrže.
Objednávacie číslo A B C D ØE  ØF
Príruba Elastomér. priechodka [mm]
FFS 15 BPT-15 108 108 18 12 15 28
FFS 18 BPT-18 108 108 18 12 18 28
FFS 22 BPT-22 108 108 18 12 22 28
FFS 28  BPT-28 108 108 18 12 28 42
FFS 35  BPT-35 108 108 18 12 35 42
FFS 44 BPT-44 108 108 18 12 44 58
FFS 45 BPT-44 159 159 18 12 44 58
FFS 50 BPT-50 159 159 18 12 50 58
FFS 61 BPT-61 159 159 18 12 61 68
FFS 77 BPT-77 159 159 18 12 77 95
FFS 89 BPT-89 159 159 18 12 89 95
- podrobnejšie údaje sú uvedené v katalógu č 01/092009
Tlmiace dosky elektromotorov typu BMA
Tlmiace dosky sú vyrobené z dvoch hliníkových dosiek spojených vulkanizovanou
gumou. Vkladajú sa medzi pätky elektromotora a veko hydraulického agregátu alebo
medzi pätky elektromotora a podlahu, kde pohlcujú vibrácie a redukujú hluk vytváraný
prenosom sily približne o 5 dB.
Objednávacie
číslo
Veľkosť
elektromotora
A H M B D d C E L I
[mm]
BMA-71-F 71 198 40 53 155 20 14 90 M6 26,5 21
BMA-80-F 80 198 40 53 155 20 14 100 M8 26,5 22
BMA-90S-F 90S 198 40 53 155 20 14 100 M8 26,5 24,5
BMA-90L-F 90L 244 40 53 205 20 14 125 M8 26,5 24
BMA-100L-F 100L 244 40 53 205 20 14 140 M10 26,5 24
BMA-112M-F 112M 244 40 53 205 20 14 140 M10 26,5 20
BMA-135S-F 135S 288 45 53 245 20 14 140 M10 26,5 20
BMA-132M-F 132M 288 45 53 245 20 14 178 M10 26,5 20
BMA-160M-F 160M 343 60 73 300 26 18 210 M12 36,5 28
BMA-160L-F 160L 419 60 73 370 26 18 254 M12 36,5 28
BMA-180M-F 180M 419 60 73 370 26 18 241 M12 36,5 35
BMA-180L-F 180L 446 60 73 400 26 22 279 M12 36,5 35
BMA-200L-F 200L 500 60 73 430 33 22 305 M16 36,5 35
BMA-225S-F 225S 500 60 73 430 33 22 286 M16 36,5 35
BMA-225M-F 225M 500 60 73 445 33 22 311 M16 36,5 35
BMA-250M-F 250M 500 60 103 445 33 22 349 M20 51,5 50
BMA-280S-F 280S 618 60 103 570 33 22 368 M20 51,5 50
BMA-280M-F 280M 618 60 103 570 33 22 419 M20 51,5 50
* Tlmiace dosky BMA sú dodávané v pároch.
- podrobnejšie údaje sú uvedené v katalógu č 01/092009
20
Hydromotory